CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

  Vũng Tàu, ngày 18  tháng 08 năm 2021

 THÔNG BÁO

Giao dịch cổ phiếu/ chứng chỉ quỹ/ chứng quyền có bảo đảm của người nội bộ và người có

liên quan của người nội bộ

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán;

- Tổng Công ty Cổ phần Đầu tư Phát triển Xây dựng

1. Thông tin về cá nhân thực hiện giao dịch:

- Họ và tên cá nhân: Nguyễn Thị Mỹ Hạnh

- Quốc tịch: Việt Nam

- Số CMND: 273556840  Ngày cấp: 10/04/2012 Nơi cấp: CA Bà Rịa – Vũng Tàu

- Địa chỉ liên hệ: 15/10 Hoàng Văn Thụ, TP Vũng Tàu

- Điện thoại: 0903342777

 - Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng: Chuyên viên Ban Quản lý dự án BR-VT

2. Thông tin về người nội bộ của công ty đại chúng

- Họ và tên người nội bộ: Nguyễn Thiện Tuấn

- Quốc tịch: Việt Nam

- Số CMND: 038057005876 Ngày cấp: 09/09/2019 Nơi cấp: CCS QLHC về TTXH

- Địa chỉ thường trú: 41/2A Nam kỳ Khởi Nghĩa, TP Vũng Tàu

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng: Chủ tịch HĐQT

- Mối quan hệ giữa cá nhân thực hiện giao dịch với người nội bộ: em ruột

- Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu mà người nội bộ đang nắm giữ: 40.424.783 cổ phiếu; 9,86%

3. Mã chứng khoán giao dịch: DIG

4. Các tài khoản giao dịch có cổ phiếu:

5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 7.570 cổ phiếu; 0,001%

6. Số lượng cổ phiếu đăng ký mua: 7.000 cổ phiếu

7. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu dự kiến nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 14.570 cổ phiếu; 0,003%

8. Mục đích thực hiện giao dịch/Purpose of transaction: Đăng ký mua cổ phiếu ESOP do DIC

Corp phát hành

9. Thời gian dự kiến thực hiện giao dịch: 25/8/2021

  CÁ NHÂN

Nguyễn Thị Mỹ Hạnh